
                                                                                                                                                                                            

 

U C H W A Ł A   NR  LVII/616/2018    

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 26 września 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard 

Gdański na lata 2018-2031 (zmiana 8) 

 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9,  oraz 232, 243 i 244 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.1) uchwala 

się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/478/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2018-2031, zmienionej uchwałami nr  

L/516/2018 z dnia 21 lutego 2018r., nr LI/529/2018 z dnia 21 marca 2018r., nr LII/545/2018 z dnia 25 

kwietnia 2018r., nr LIII/558/2018 z dnia 29 maja 2018r., nr LIV/577/2018 z dnia 28 czerwca 2018r.,nr 

LV/586/2018 z dnia 11 lipca 2018r. i nr LVI/589/2018 z dnia 29 sierpnia 2018r.,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący  Rady Miasta 

                                                                          Starogard Gdański 

 

                                                                                                  Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, 62, 1366. 
 


